
令和２年９月 18日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

                 愛知県立起工業高等学校ＰＴＡ会長 山﨑千亜希 

                    愛 知 県 立 起 工 業 高 等 学 校 長 佐橋 庸寿 

 

令和２年度 ＰＴＡ研修会中止のお知らせ 

 

 新涼の候、ＰＴＡ会員の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、本会及び本校に対して御支援をいただき、ありがとうございます。 

さて、令和２年 10 月 10 日（土）に開催予定でありました、「ＰＴＡ研修会」につきまして、現時

点で、新型コロナウイルスの感染が収束していないことから、ＰＴＡ会員の皆様の健康・安全面を第

一に考慮した結果、開催を中止することにいたしました。 

ＰＴＡ役員といたしましても力を合わせ、開催に向けて準備をして参りましたが、苦渋の決断をせ

ざるを得ない状況となり、ＰＴＡ会員の皆様には大変申し訳なく、心苦しい気持ちで一杯です。何卒、

御理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 総務部（伊藤） 

電話 0586-61-1188 


